di Acceptatur opinabiliter iudicandi

quo ceteris iudicabilis

videtur quod tunc relinquatur opinatio in illis principis

Exp.

unus vocabulo - sapientia $\left\{ \begin{array}{l} \text{omnis videtur} \\ \text{omnis iudicatur} \end{array} \right.$

Scientia de omn.

intellectus de princ.

opinionem de hinc

Obiect JP 18 5.

1)

progressus humanus \rightarrow ad depressionem, ad diversum,
non est per additionem ad
ceterosque partes

praecognoscitur tunc "ens"

quod dividendum magis explicito cognoscitur

2) divisio $\left\{ \begin{array}{l} \text{possibilis} \\ \text{certa et utri} \end{array} \right.$ determinata contradictoria
et hoc porphyreica

3) divisio materialiter apta est \times secundum intelligentiam

intelligentia valgoris

" scientificis

post iudicium tenditur in ad quod
provenit valet

100 - 3.10⁶

4

Non tot exiguas sapientiae diviciae
sua pari mensura ac mensuris indicat

ne sicut ultra crepidam

lumen de calcamentis bene indicat

equorum, explorata habet, annos differentias actuum
possibiles

etiam hinc campus ordinatus

Sicut interea, ita etiam specialiter in signis ang.

5

acquisita sapientiae quaedam particula

etiam additum indiget in vita

in caelestis partibus

6

non illis tamen analogici de generali sapientia

inducuntur et quasi fundantur in

omnibus modo specialitate agnoscendis

7

generis istius generis sapientiae humanae

in parte una } tunc opus
metaphysica Aristotelis

in fine ?

o solus temporales problema / manis
 / idee casus

d epitome circa particularium
conscientia indifferente - passionem casus
circa / passionem / symplicia
non pilleas pilleas mythi

p epitome heretica
 / omnes terminis definitio
 / unde "clavis" mundus
 / unde speculatio - scientia ^{hat} _{du}
 / unde amovendi - metaphysica
 problema de eorum habitudine / unde h
 / unde hanc causam

y epitome subiecti, sui generis, structure / in metaphysica
 / in specialitate
 / in fronte
 unde ① cognitio cognitionis / a
 / b
 / c
 ② cognitio structure Aristoteli

esse isomorphismus / actus coalescent / Quarta part / coalescent / minimo = metaphysica
 / et cognitio